[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

   05 ноября   2013 года                                                                               № 48
Об утверждении Положения о бюджетном  процессе в   муниципальном образовании Пениковское сельское  поселение Ломоносовского  муниципального района Ленинградской области

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, совет депутатов решил:
 1. Утвердить прилагаемое Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный  район Ленинградской области.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  вопросам бюджетной и экономической политики совета депутатов Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

3. Признать утратившим силу  решение совета депутатов Пениковского сельского поселения от 15 ноября  2007 года № 34  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО  Пениковское сельское поселение МО Ломоносовского  района».

4. Решение вступает в силу с момента опубликования.

5. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации и на сайте МО Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru
Глава муниципального образования

Пениковское сельское поселение                                              И.Г. Корнилов